UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THANH TRA TỈNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 149  /QĐ-TTT                   Ninh Thuận, ngày 30 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 11/11/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế Thi đua-khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của UBND

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh

tra tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTT ngày 15/11/2021 của Thanh tra

tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế thi đua khen thưởng của Thanh tra tỉnh;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Thanh tra tỉnh tại Biên

bản họp ngày 23 tháng 11 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2023 cho các

ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Trần Minh Cảnh – Phó Chánh Thanh tra tỉnh,

2. Bà Nguyễn Thị Lan Chi – Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 3;

3. Ông Nguyễn Thế Hùng – Thanh tra viên chính, phòng Nghiệp vụ 2,

4. Ông Huỳnh Minh Tự - Thanh tra viên, phòng Nghiệp vụ 1;

 5. Ông Đoàn Đức Phượng – Thanh tra viên, Văn phòng.

 Điều 2. Cá nhân được tặng Danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở được

thưởng tiền 500.000đồng/cá nhân. Trường hợp cá nhân có nhiều thành tích

khen thưởng chỉ được nhận một lần khen thưởng với thành tích cao nhất.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra tỉnh và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T08:30:45+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T08:31:30+0700